
UCHWAŁA NR XXXII/247/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Daleszyce do realizacji Programu  „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 ze zm.) oraz programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Daleszyce do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2.  

Zadania związane z realizacją Programu przez Gminę Daleszyce realizować będzie Centrum Usług 
Społecznych w Daleszycach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A5633B-A17D-4FD0-84D1-B716742C8F97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/247/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


